

# KÚPNA ZMLUVA č. 14001PK

## I. ZMLUVNÉ STRANY

### Kupujúci :

obchodné meno: Elektrotechnický výskumný a projektový ústav  
Nová Dubnica, a.s.  
sídlo: Trenčianska 19  
018 51 Nová Dubnica  
IČO: 31562507  
DIČ: 2020436066  
Zastúpený: Ing. Igor Gerek, PhD., predseda predstavenstva  
Ing. Ondrej Marček, člen predstavenstva

### Predávajúci:

obchodné meno: **URAP-AUTOMATIZÁCIA, spol. s r.o.**  
sídlo: Majerská 28  
010 01 Žilina  
IČO: 00 633 739  
DIČ: 2020443040  
Zastúpený: Ing. Peter Kasaj

## II. PREDMET PLNENIA

- 2.1. Predávajúci sa zaväzuje, že dodá zariadenia pre zákazku:  
**Meniče, filtre a napájacie zdroje.**  
v zmysle technickej špecifikácie, ktorá tvorí Prílohu č.1 tejto zmluvy.
- 2.2. Kupujúci sa zaväzuje, že prevezme dodávku za podmienok stanovených touto zmluvou.

## III. CENA PREDMETU ZMLUVY

- 3.1. Cena predmetu plnenia zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán vo výške:  
CENA SPOLU: **19 635,- Euro** **bez DPH.**  
K cene predmetu zmluvy bude pripočítaná DPH v zmysle platnej legislatívy SR.

## IV. TERMÍN PLNENIA

- 4.1. Termín plnenia dodávky: do 10 týždňov od objednávky.

## V. MIESTO PLNENIA

- 5.1. Miesto plnenia dodávky technických prostriedkov:  
Elektrotechnický výskumný a projektový ústav Nová Dubnica, a.s.  
Trenčianska 19, 018 51 Nová Dubnica

## VI. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 6.1. Predávajúci poskytuje kupujúcemu záruku na kvalitu dodaného tovaru v zmysle Obchodného zákonníka po dobu 12 mesiacov.
- 6.2. Záručná doba začína plynúť dňom podpisu preberacieho protokolu (dodacieho listu) obidvomi zmluvnými stranami.

## VII. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 7.1. Predávajúci vystaví daňový doklad za dodávku technických prostriedkov vo výške podľa bodu 3.1. tejto zmluvy po ich dodaní do miesta plnenia podľa bodu 5.1. tejto zmluvy.
- 7.2. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu dohodnutú cenu prevodným príkazom na účet predávajúceho po prevzatí tovaru a podpísaní preberacieho protokolu obidvomi zmluvnými stranami, ktorý bude súčasťou faktúry.
- 7.3. Splatnosť faktúr, dobropisov, ťarchopisov je do 14 dní od jej doručenia druhej zmluvnej strane.
- 7.4. Kupujúci sa stáva vlastníkom predmetu zmluvy až po úplnom zaplatení ceny predmetu plnenia zmluvy.

## VIII. ZMLUVNÉ POKUTY - ÚROK Z OMEŠKANIA

- 8.1. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania si môže uplatniť :
  - kupujúci zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % z ceny dodávky za každý deň omeškania s termínom plnenia predmetu zmluvy. Toto svoje rozhodnutie oznámi kupujúci predávajúcemu formou faktúry.
  - predávajúci úrok z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania platby. Toto svoje rozhodnutie oznámi predávajúci kupujúcemu formou faktúry.

## IX. ODSŤÚPENIE OD ZMLUVY

- 9.1. V prípade, že jedna zo zmluvných strán nesplní v dohodnutom termíne podmienky zmluvy, môže druhá strana odstúpiť od tejto zmluvy podľa § 344 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 9.2. Odstúpením od zmluvy sa neruší povinnosť druhej strany na náhradu škody vzniknutej týmto odstúpením, nabehnutými nákladmi, vynaloženými investíciami a pod.
- 9.3. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných platných právnych noriem.

## X. OSOBITNÉ DOJEDNANIA

- 10.1. Predávajúci dodá predmet plnenia v súlade so všeobecne záväznými predpismi, technickými normami a podmienkami tejto zmluvy.
- 10.2. Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpisu zmluvných strán.
- 10.3. Meniť alebo dopĺňovať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 10.4. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po dvoch výtlačkoch.

V Novej Dubnici dňa: 13.02.2014

V Žiline dňa: 06.02.2014

-----  
Kupujúci

-----  
Predávajúci

  
AUTOMATIZÁCIA spol. s r.o.  
010 01 ŽILINA, Májorská 28  
IČO: 00633739 IČ DPH: SK2020443040





## PRÍLOHA č.1 ku KZ č. 14001PK

Technická a cenová špecifikácia predmetu kúpnej zmluvy:

Technické prostriedky:

p.č.	Položka	Špecifikácia	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH	Cena spolu s DPH
1.	URACINX6407	Menič frekvencie 3x380-500 V, X2X link interface	ks	1	1 011,00 €	1 011,00 €	202,20 €	1 213,20 €
2.	URACINX6404	Menič frekvencie 3x380-500 V, X2X link interface	ks	1	1 056,00 €	1 056,00 €	211,20 €	1 267,20 €
3.	URACINX6406	Menič frekvencie 3x380-500 V, X2X link interface	ks	1	588,00 €	588,00 €	117,60 €	705,60 €
4.	URACINX6402	Menič frekvencie 3x380-500 V, X2X link interface	ks	1	1 195,00 €	1 195,00 €	239,00 €	1 434,00 €
5.	URACINX6411	Menič frekvencie 3x380-500 V, X2X link interface	ks	1	1 392,00 €	1 392,00 €	278,40 €	1 670,40 €
6.	URACINX6401	Menič frekvencie 3x380-500 V, X2X link interface	ks	1	217,00 €	217,00 €	43,40 €	260,40 €
7.	URACINX6412	Menič frekvencie 3x380-500 V, X2X link interface	ks	1	1 564,00 €	1 564,00 €	312,80 €	1 876,80 €
8.	URFEMC03	3-f odrušovací EMC filter URACINX6406 to URACINX6408	ks	1	700,00 €	700,00 €	140,00 €	840,00 €
9.	URFEMC02	3-f odrušovací EMC filter URACINX6401 to URACINX6405	ks	1	910,00 €	910,00 €	182,00 €	1 092,00 €
10.	URFEMC05	3-f odrušovací EMC filter URACINX6411 to URACINX6412	ks	1	316,00 €	316,00 €	63,20 €	379,20 €
11.	URLCX2X	X2X komunikačný kábel 200 m	ks	1	460,00 €	460,00 €	92,00 €	552,00 €
12.	URPS20	24VDC zdroj napájania 1400W	ks	1	555,00 €	555,00 €	111,00 €	666,00 €
13.	URRELIC	Licencia pre systémovú redundanciu	ks	1	5 143,00 €	5 143,00 €	1 028,60 €	6 171,60 €
14.	CaNalyzer FUN V8.1	Monitoring CAN komunikácie SW	ks	2	1 580,00 €	3 160,00 €	632,00 €	3 792,00 €
15.	VN610 CAN Network Interface+cable	Monitoring CAN komunikácie HW + kábel	ks	2	684,00 €	1 368,00 €	273,60 €	1 641,60 €
	<b>Spolu</b>					<b>19 635,00 €</b>	<b>3 927,00 €</b>	<b>23 562,00 €</b>

06.02.2015



AUTOMATIZÁCIA spol. s r.o.  
010 01 ŽILINA, Majerská 28  
IČO: 00633739 IČ DPH: SK202043040